Y LÍNEAS ALIADAS, ROBO, EQUIPO ELECTRÓNICO, ROTURA DE MAQUINARIA, 
RESPONSABILIDAD CIVIL Y FIDELIDAD PÚBLICA PARA LA EMPRESA PÚBLICA MUSEO 
ARQUEOLÓGICO Y CENTRO CULTURAL DE ORELLANA, PARA EL PERIODO 2025-2026”, a 
favor del proveedor ASEGURADORA DEL SUR C.A con RUC 0190123626001, por un monto de 
USD 24.766,89 (VEINTE Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 89/100 CTVS) más IVA. El plazo de entrega es de 365 
DIAS CALENDARIOS contados a partir de la emisión de las pólizas. 

Art 2.- Disponer a Secretaria realizar la notificación al proveedor ASEGURADORA DEL SUR C.A